nomi illi inuocet. decima frumti
tui uini & olei. & ymogenita offeres
tis de armentis & de ouib; tuis. ut di
scas timere dnm dnm tuu omni tpe.
Cum aut longior fuerit uia & locus
que elegit dñs ds tuus tibi; bene
dixit. nec potius ad eum huc cuncta
ptax. uendes oia & impium rediges
prabilq; manu tua & pificeris ad
locu que elegit dñs deus tu. & emes
ex eade pecunia qm t placuit siue
ex armentis siue ex ouib; unu q; & si
cera & omne qd desiderat aia tua. &
omedes cora dno dñs tuo & epulabis
tu & domi tua & leuita qmtra ptas
tuas e. Caue ne delinquas eu. qz n
habet alia pte in possessione tua.
Anno tercio sepabis alia decima
ex ouib; qnascunt tibi eo tempe. & re
pones intra ianuas tuas. Venietq;
leuites qui alia n habet pte nec
possessione tecu. & pegrinus ac pu
pillus & uidua qui itra ptas tuas
s. & omedant & saturabunt. ut
bndicat t dñs ds tu incunctis tu
is oib; que fecis **xvi.**

Sextimo anno facies remissio
ne. que hoc ordine celebrabit.
Cum debet aliq; ab amico ul' pmo
afre suo repetere n poterit. qz an
nus remissionis e dñi. A pegrino
& aduena eriges. cui e & pmo
repetendi n habes potestate. Et oio
indigens & mendicus n erit inter
uos. ut bndicat t dñs uia qua
traditurus e t in possessione. Si ta
men audieris uoce dñi dñi tui. & cu
stodieris uniuersa que iussit. & q
ego hodie pcpio t. benedict tibi

ut pollicetur est. Fenerabis gentib;
gentib; multis & ipse anullo acci
pies mutuū. dñaberis nationib;
pluribus. & tu nemo dñabit. Si
unus defeb; tuis qmorant in tra
ptas ciuitatis tue intra qua dñs
ds tu daturus e tibi ad paupate
uenit. n obdurabis cor tuu nec
strahes manu. si apies ea paupi.
& dabis mutuū quo eu indigere
pseris. Caue ne forte furipiar
tibi impia cogitatio & dicas in cor
de tuo. appropinquat septimus
annus remissionis & auertat oeu
lus tu a paupre fr̄ tuo nolens ei
mutuū qd postulat omodare. ne cla
met tra te addum & fiat t in p̄m.
si dabis ei nec ages quippiā callide
mei necessitatib; subleuandis. ut
bndicat t dñs ds tu' momi tempe.
& incunctis adque manu miseris.
Non deerunt paupes in tra habi
tationis tue. Idcirco ego pcpio
t ut apias manu fr̄ tuo & egeno
& paupi qui usant tecu in terra.
Cum t uendit fuit fr̄ tu hebreus
aut hebreus. & sex annis seruet
t. in septimo ano dimittes eu li
beru. Et que libertate donaueris
nequaq; uacuu abire patieris. si
dabis in articulo de gregeb; & de arca
& torculari qb; dñs ds tu bndixit
tibi. memento qd & ipse fueris in tra
egypti. & libauerit te dñs ds tuus.
& idcirco ego nō pcpio t. Si aut
dixit nolo egredi eo qd diligat te
& domu tua & bene s apud te ee
sentiat. assumes subula & pfora
bis aure ei in manua domus tue.